
 
Uchwała Nr 662/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 01 września 2004 

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Gminy 
Zagnańsk�.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Gminy 
Zagnańsk�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Wicemarszałek Województwa 
 

 Józef Kwiecień   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

 
1. Z tekstu należy wyeliminować pojecie �dzikie składowisko� i zastąpić je 
odpowiednim terminem zawartym w przepisach o odpadach. 
2. Plan należy dostosować do wymogów rozporządzenia z dnia 9 kwietnia 2003 r. w 
sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620), 
ponieważ nie zawiera on wszystkich wymaganych elementów,  
np.: szczegółowego harmonogramu realizacji przedsięwzięć. 
3. Dział 6 wymaga uszczegółowienia i gruntownej weryfikacji, w szczególności  
w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi (brak szczegółowych informacji 
nt. GPZON, systemu selektywnego zbierania).  
4. Biorąc pod uwagę przystąpienie Polski do Unii Europejskiej należy stwierdzić, iż 
brak określenia szczegółowego systemu gospodarki odpadami, a także brak 
harmonogramu rzeczowo � finansowego związanego z jego wdrożeniem może 
spowodować nie wywiązanie się gminy z określonych wymagań zawartych  
w przepisach o odpadach a tym samym przyczynić się do ponoszenia sankcji przez 
gminę.   
5. Tabela nr 15 jest nieaktualna i wymaga uzupełnienia. 
6. Brak jest programu usuwania wyrobów zawierających azbest.  
7. Przedstawiony w projekcie planu system monitoringu i oceny wdrażania planu jest 
zbyt ogólny. Nie zawiera, bowiem wytycznych pozwalających na określenie w 
przyszłości sposobu oraz stopnia realizacji celów i zadań zdefiniowanych w projekcie 
planu gospodarki odpadami.  
8. W dziale 7 należy wskazać środki finansowe, z których gmina będzie korzystała w 
celu realizacji zadań zawartych w planie. 
9. Brak informacji nt. gospodarowania komunalnymi osadami ściekowymi 
wytwarzanymi na terenie gminy. 


